
UD.XVII.WOD.0.0053 . tft8~ 2::1 

UCHWAŁA NR .1..f!-357 e:2~ 
ZARZĄDU DZIELNICY WOLA 

MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 
1· 2025 z .................. . 0 .. 7. .... : Q ........ . 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie za porozumieniem stron umowy najmu lokalu 

użytkowego położonego przy w o powierzchni 178,53 m2 

Na podstawie § 45 pkt 5, § 50 ust. 1 Statutu Dzielnicy Wola m.st. Warszawy, stanowiącego za łączn ik 

nr 17 do uchwały Nr LXX/2182/2010 Radym.st. Warszawy z dnia 14 stycznia 2010 r. w sprawie 

nadania statutów dzielnicom m.st. Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 9305), w związku 

z§ 6 pkt 9 uchwały Nr XLVl/1422/2008 Radym.st. Warszawy z dnia 18 grudnia 2008 r. w sprawie 

przekazania dzielnicom m.st. Warszawy do wykonywania niektórych zadań i kompetencji 

m.st. Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 6725), oraz§ 24 pkt 6 zarządzenia nr 136/2020 

Prezydenta m.st. Warszawy z dnia 5 lutego 2020 r. (z późn. zm.) w sprawie zasad najmu lokali 

użytkowych, uchwala się co następuje: 

§ 1. Zarząd Dzielnicy Wola m.st. Warszawy, zgodnie z art. 3531 ustawy z dnia 23 kwietnia 

1964 r. - Kodeks cywilny (Dz. U. z 2024 r. poz. 1061), wyraża zgodę na rozwiązanie za porozumieniem 

stron umowy najmu nr zawartej 3.08.2020 r. z na lokal użytkowy 

o powierzchni 178,53 m2 (w tym 129,81 m2 powierzchnia podstawowa i 48, 72 m2 powierzchnia 

piwnic) położony przy w ze skutkiem na 31.01.2025 r. 

§ 2. Uchwała traci moc w przypadku rezygnacji najemcy z rozwiązania umowy najmu lokalu, 

o którym mowa w§ 1 uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza s ię Dyrektorowi Zakładu Gospodarowania 

Nieru chomościami w Dzielnicy Wola m.st. Warszawy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za Zarząd: 

' "·)', <)\~'" [ \R,l\"~ 

\\<; i 

. z1 Jorz Kieliszczyk 

Jt;pl;J, 

http:Radym.st
http:Radym.st


uzASADNIENIE f2Bs./20c.S­
do U c hwały Nr .1./L. 

Zarzą du Dzielnicy Wola m.st. Warszawy 
·o 7 -=01- 202s z .••• , ••••••••••••••••••••••••••••• 

w sprawie wyrażeni a zgody na rozwi ą zani e za porozumieniem stron umowy najmu lokalu 

u żytkowego położon ego przy w o powierzchni 178,53 m2 

jest n ajemcą lokalu użyt kowego położonego przy w 

o powierzchni 178,53 m2 (w tym 129,81 m2 powierzchnia podstawowa i 48,72 m2 powierzchnia 

piwnic) na podstawie umowy najmu nr zawartej 3.08.2020 r. na czas oznaczony (5 lat). 

Zakład Gospodarowania N ieruchomościami w Dzielnicy Wo la m.st. Warszawy nie posiada informacj i 

o zgłoszonych roszczeniach w stosunku do nieruchomośc i , w której usyt uowany jest lokal. 

Loka l przeznaczony jest na prowadzenie działalności w branży: usługi szklarsko-ramiarskie. 

Mi esięczne stawki czynszu z tytułu najmu lokalu wy n oszą: 29,25 zł/m 2 powierzchni podstawowej 

+ VAT i 15,26 zł/m2 powierzchni piwnic+ VAT. Stan finansowy konta na 24.12.2024 r. wykazuje 

zaległość w wysokości 4,53 zł . Przypis miesięczny wynosi 6 898,53 zł. 

Najemca złożył wniosek o rozw i ązanie umowy najmu za porozumieniem stron ze skut kiem 

na 31.01.2025 r. Ponadto zrzekł się roszczeń, co do nakładów poniesionych w okresie najmu 

na remont i adapt ację przedmiotowego lokalu. 

Z uwagi na fakt, że lokal po jego przekazaniu do dyspozycji wy n ajmującego zostanie 

wystawiony do konkursu ofert, Zakład Gospodarowania Nieruchomościami w Dzielnicy Wola 

m.st. Warszawy proponuje wyrazić zgod ę na rozwiązanie umowy najmu ze skutkiem na 31.01.2025 r. 

Po stwierdzeniu, że w przedmiotowej sprawie zacho d zą oko li czności pozwa l ające 

na rozwiązan ie za porozumieniem stron umowy najmu, Zarząd Dzielnicy Wola m .st. Warszawy 

postanawia wyr azić zgodę na powyższe . 




